

<u> Aishwarya College of Education</u>

• Recognised by UGC under section 2 (F(& 12 (B) of ACT, 1956 • Accridited by NAAC with 'A' Grade •

S. No. ACE/NO/GEN/2025-26/091

Date: 04.12.2025

NOTICE

(Internal Assessment – IIIrd and Vth Semester)

सभी स्टूडेंट्स को सूचित किया जाता है की आंतरिक मूल्यांकन के अंतर्गत सभी सब्जेक्ट के असाइनमेंट अपने सब्जेक्ट टीचर को 10 दिसंबर 2025 तक आवश्यक रूप से जमा करवाए असाइनमेंट जमा करते समय ही उस सब्जेक्ट का वाइवा (Viva) लेकर उसका मूल्यांकन किया जायेगा |

आंतरिक मूल्यांकन के अंतर्गत ही टर्म टेस्ट 17 दिसंबर 2025 से प्रारम्भ हो रहे है जिसका विस्तृत टाइम टेबल प्रत्येक क्लास के ऑफिसियल व्हाट्सएप ग्रुप में शेयर कर दिया जायेगा।

सभी स्टूडेंट्स का आंतरिक मूल्यांकन की हर एक्टिवटी में भाग लेना अनिवार्य है अन्यथा उस स्टूडेंट्स के आंतरिक मूल्यांकन के अंक विश्विद्यालय को नहीं भेजे जायेगे परिणामस्वरूप वह स्टूडेंट मुख्य परीक्षा में नहीं बैठ पायेगा |

All students are hereby informed that under the Internal Assessment, the Assignments for all subjects must be submitted to the respective subject teachers on or before 10 December 2025 without fail. At the time of assignment submission, viva-voce for that subject will also be conducted and evaluated.

Under the Internal Assessment, the Term Test will commence from 17 December 2025. The detailed timetable will be shared in the respective official WhatsApp groups of each class.

It is compulsory for all students to participate in every component of the Internal Assessment. Failure to participate will result in non-submission of internal marks to the University. Consequently, the student will not be permitted to appear in the main examination.

Convener, Exam Cell

Copy to:

- 1. NB/WB/Students Circulation
- 2. HODs (Science, Arts, Computer Science, Commerce, Management)
- 3. Admission In-Charge
- 4. Office Copy